MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Sorted on Best Lap time |

Free Practice -

65ccm

Szabad Edzés

Practice started at 9:34:44

Gyulavari 0,000 Km
2009.08.02. 09:35.

-

I
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Speed
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65cc 1:53.096 -
2 2 4  TOMPA Rébert Krisztian Sugas Motoros Klub KTM 65cc 1:57.439 4.343 -
3 3 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KT™M 65cc 2:01.570 8.474 -
4 4 5 SZLOTTA Bendeglz Real Motorcentrum KTM 65cc 2:04.094 10.998 -
5 5 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65¢cc 2:05.408 12.312 -
6 6 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65cc 2:12.753 19.657 -
7 7 12 TOKE Miklds Center Motorsport Club KTM 65cc 2:13.386 20.290 -
8 8 471 KADAR Benedek SUGAS Motoros Klub KTM 65cc 2:16.714  23.618 -
9 9 10  SEBGK Mark Integral MK KT™M 65cc 2:17.251 24.155 -
10 10 69 BARTA Csaba Real Motorcentrum MSE Kawasaki 65cc 2:37.533 44.437 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o o s LhranoMoro
_Versenylgazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu
Printed: 2009.08.02. 9:49:14



MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)
Free Practice - Szabad Edzés Gyulavari 0,000 Km

N
65 2009.08:02. 09:35
i N H E B
Practice started at 9:34:44 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
1 2:41.788 +4.255 9:37:32.980
(72) SZONDY Levente 2 2:41.640 +4.107 9:40:14.620
1 2:09.533 +16.437 9:36:53.965 3 2:37.533 9:42:52.153
2 1:55.213 +2.117 9:38:49.178 4 2:38.050 +0.517 9:45:30.203
3 1:53.096 9:40:42.274 5 2:39.408 +1.875 9:48:09.611
4 2:27.754 +34.658 9:43:10.028
5 1:58.854 +5.758 9:45:08.882
6 2:24.955 +31.859 9:47:33.837
(4) TOMPA Rébert Krisztian
1 2:08.645 +11.206 9:37:04.083
2 2:00.339 +2.900 9:39:04.422
3 1:59.934 +2.495 9:41:04.356
4 2:34.485 +37.046 9:43:38.841
5 1:57.439 9:45:36.280
6 1:58.364 +0.925 9:47:34.644
(3) MIKE Kornél Karoly
1 2:22.098 +20.528 9:37:10.398
2 2:06.997 +5.427 9:39:17.395
3 2:04.250 +2.680 9:41:21.645
4 2:04.295 +2.725 9:43:25.940
5 2:01.570 9:45:27.510
6 2:01.886 +0.316 9:47:29.396
(5) SZLOTTA Bendeguz
1 2:21.002 +16.908 9:37:17.139
2 2:04.094 9:39:21.233
3 2:04.356 +0.262 9:41:25.589
4 2:04.772 +0.678 9:43:30.361
5 3:53.605  +1:49.511 9:47:23.966
(21) PAPP Adam Tibor
1 2:14.924 +9.516 9:37:07.010
2 2:08.359 +2.951 9:39:15.369
3 2:05.408 9:41:20.777
(6) SIMON Kevin
1 2:25.200 +12.447 9:37:12.236
2 3:07.495 +54.742 9:40:19.731
3 2:13.674 +0.921 9:42:33.405
4 2:12.939 +0.186 9:44:46.344
5 2:12.753 9:46:59.097
(12) TOKE Mikids
1 2:30.108 +16.722 9:37:31.041
2 2:40.981 +27.595 9:40:12.022
3 2:14.369 +0.983 9:42:26.391
4 2:17.698 +4.312 9:44:44.089
5 2:13.386 9:46:57.475
(471) KADAR Benedek
1 2:32.743 +16.029 9:37:24.633
2 2:21.703 +4.989 9:39:46.336
3 2:21.033 +4.319 9:42:07.369
4 2:19.088 +2.374 9:44:26.457
5 2:16.714 9:46:43.171
(10) SEBBK Mérk
1 2:34.618 +17.367 9:37:29.079
2 2:23.243 +5.992 9:39:52.322
3 2:20.782 +3.531 9:42:13.104
4 2:29.232 +11.981 9:44:42.336
5 2:17.251 9:46:59.587
(69) BARTA Csaba
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: _
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula) Sorted on Best Lap time
Qualifying Practice - Mért Edzés Gyulavari 0,000 Km . . .
65ccm 2009.08:02. 10:40

|| H N

Qualify started at 10:44:25

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Best Tm Diff Best Speed
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65cc 1:51.820 -
2 2 TOMPA Robert Krisztian Sugas Motoros Klub KTM 65cc 1:54.324 2.504 -
3 3 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KT™M 65cc 1:58.449 6.629 -
4 4 5 SZLOTTA Bendeglz Real Motorcentrum KTM 65cc 2:00.757 8.937 -
5 5 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65¢cc 2:00.898 9.078 -
6 6 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65cc 2:03.979 12.159 -
7 7 12 TOKE Miklds Center Motorsport Club KTM 65cc 2:06.702 14.882 -
8 8 10 SEBGK Mark Integral MK KT™M 65cc 2:10.086 18.266 -
9 9 471 KADAR Benedek SUGAS Motoros Klub KTM 65cc 2:11.798  19.978 -
10 10 69 BARTA Csaba Real Motorcentrum MSE Kawasaki 65cc 2:28.671 36.851 -
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
o o s LhranoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje www.motorsport.hu
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Qualifying Practice - Mért Edzés

65ccm

Qualify started at 10:44:25

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 10:40.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(72) SZONDY Levente (69) BARTA Csaba
1 1:54.931 +3.111 10:46:20.827 1 2:32.523 +3.852 10:47:11.203
2 1:53.568 +1.748 10:48:14.395 2 2:28.671 10:49:39.874
3 1:51.820 10:50:06.215 3 2:34.997 +6.326 10:52:14.871
4 3:39.465 +1:47.645 10:53:45.680 4 2:31.349 +2.678 10:54:46.220
5 1:52.446 +0.626 10:55:38.126 5 2:32.382 +3.711 10:57:18.602
(4) TOMPA Rébert Krisztian
1 1:56.635 +2.311 10:46:25.251
2 1:56.143 +1.819 10:48:21.394
3 1:54.559 +0.235 10:50:15.953
4 1:58.246 +3.922 10:52:14.199
5 2:31.250 +36.926 10:54:45.449
6 1:54.324 10:56:39.773
(3) MIKE Kornél Karoly
1 2:04.035 +5.586 10:46:35.355
2 2:03.060 +4.611 10:48:38.415
3 2:00.094 +1.645 10:50:38.509
4 1:58.449 10:52:36.958
5 2:14.330 +15.881 10:54:51.288
6 1:59.534 +1.085 10:56:50.822
(5) SZLOTTA Bendeguz
1 2:05.329 +4.572 10:46:42.596
2 2:00.977 +0.220 10:48:43.573
3 2:00.757 10:50:44.330
4 4:06.892  +2:06.135 10:54:51.222
(21) PAPP Adam Tibor
1 2:03.687 +2.789 10:46:41.345
2 2:01.541 +0.643 10:48:42.886
3 2:00.898 10:50:43.784
4 2:01.230 +0.332 10:52:45.014
5 2:01.475 +0.577 10:54:46.489
6 2:03.258 +2.360 10:56:49.747
(6) SIMON Kevin
1 2:09.035 +5.056 10:46:37.271
2:05.180 +1.201 10:48:42.451
3 2:06.600 +2.621 10:50:49.051
4 2:05.159 +1.180 10:52:54.210
5 2:09.816 +5.837 10:55:04.026
6 2:03.979 10:57:08.005
(12) TOKE Mikids
1 2:08.267 +1.565 10:46:41.469
2 2:07.309 +0.607 10:48:48.778
3 2:29.401 +22.699 10:51:18.179
4 2:10.694 +3.992 10:53:28.873
5 2:06.702 10:55:35.575
(10) SEBBK Mérk
1 2:18.010 +7.924 10:46:49.237
2 2:14.477 +4.391 10:49:03.714
3 2:13.006 +2.920 10:51:16.720
4 2:10.858 +0.772 10:53:27.578
5 2:10.086 10:55:37.664
(471) KADAR Benedek
1 2:21.020 +9.222 10:46:56.615
2 2:14.509 +2.711 10:49:11.124
3 3:06.102 +54.304 10:52:17.226
4 2:11.798 10:54:29.024
5 2:15.146 +3.348 10:56:44.170
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: _
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Sorted on Laps'

Race 1 - 1 futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:28:22

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 13:50.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65cc 9 17:51.027 1:54.486
2 2 4 TOMPA Rébert Krisztian Sugas Motoros Klub KTM 65cc 9 17:58.952 7.925 1:57.198
3 3 SZLOTTA Bendeguz Real Motorcentrum KTM 65cc 9 18:34.870 43.843 2:01.500
4 4 3  MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65cc 9 18:36.216 45.189 2:00.416
5 5 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65cc 9 18:52.859 1:01.832 2:01.502
6 6 12 TOKE Miklés Center Motorsport Club KTM 65cc 9 19:15.486 1:24.459 2:04.714
7 7 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65cc 9 19:18.194 1:27.167 2:05.580
8 8 471 KADAR Benedek SUGAS Motoros Klub KTM 65cc 8 17:56.155 1 Lap 2:10.702
9 9 10 SEBGK Mark Integral MK KTM 65cc 8 18:19.732 1 Lap 2:10.888
10 10 69 BARTA Csaba Real Motorcentrum MSE Kawasaki 65cc 7 18:18.859 2 Laps 2:30.593
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
7.925 - 1:54.486 - 72 - SZONDY Levente
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
_ - — Rosults onho et LyrinoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje wWww.motorsport.hu T
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Race 1 - 1 futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:28:22

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 13:50.

_
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(72) SZONDY Levente (6) SIMON Kevin
1 1:56.020 +1.534  13:30:30.971 1 2:12.836 +7.256  13:30:51.114
2 1:55.674 +1.188 13:32:26.645 2 2:06.893 +1.313 13:32:58.007
3 1:54.486 13:34:21.131 3 2:05.580 13:35:03.587
4 1:56.318 +1.832  13:36:17.449 4 2:05.610 +0.030  13:37:09.197
5 1:58.656 +4.170 13:38:16.105 5 2:05.998 +0.418 13:39:15.195
6 1:59.178 +4.692 13:40:15.283 6 2:07.026 +1.446 13:41:22.221
7 1:58.161 +3.675 13:42:13.444 7 2:06.655 +1.075 13:43:28.876
8 1:58.192 +3.706 13:44:11.636 8 2:06.007 +0.427 13:45:34.883
9 2:01.959 +7.473  13:46:13.595 9 2:05.879 +0.299  13:47:40.762
(4) TOMPA Rébert Krisztian (471) KADAR Benedek
1 1:57.816 +0.618  13:30:33.117 1 2:19.195 +8.493  13:30:55.909
2 1:57.198 13:32:30.315 2 2:10.925 +0.223 13:33:06.834
3 1:57.558 +0.360  13:34:27.873 3 2:10.702 13:35:17.536
4 1:57.810 +0.612 13:36:25.683 4 2:11.356 +0.654 13:37:28.892
5 1:59.056 +1.858 13:38:24.739 5 2:12.618 +1.916 13:39:41.510
6 1:59.115 +1.917  13:40:23.854 6 2:11.639 +0.937  13:41:53.149
7 1:59.158 +1.960 13:42:23.012 7 2:13.293 +2.591 13:44:06.442
8 1:59.499 +2.301 13:44:22.511 8 2:12.281 +1.579 13:46:18.723
9 1:59.009 +1.811  13:46:21.520
(10) SEBBK Mérk
(5) SZLOTTA Bendegtiz 1 2:19.309 +8.421 13:30:56.659
1 2:01.993 +0.493 13:30:37.607 2 2:12.623 +1.735 13:33:09.282
2 2:02.291 +0.791 13:32:39.898 3 2:10.888 13:35:20.170
3 2:02.385 +0.885  13:34:42.283 4 2:11.565 +0.677  13:37:31.735
4 2:02.405 +0.905 13:36:44.688 5 2:11.574 +0.686 13:39:43.309
5 2:02.968 +1.468 13:38:47.656 6 2:14.944 +4.056 13:41:58.253
6 2:02.892 +1.392 13:40:50.548 7 2:23.033 +12.145 13:44:21.286
7 2:01.500 13:42:52.048 8 2:21.014 +10.126 13:46:42.300
8 2:02.134 +0.634  13:44:54.182
9 2:03.256 +1.756 13:46:57.438 (69) BARTA Csaba
1 2:34.336 +3.743  13:31:13.467
(3) MIKE Kornél Karoly 2 2:30.593 13:33:44.060
1 2:07.565 +7.149 13:30:43.831 3 2:35.419 +4.826 13:36:19.479
2 2:01.105 +0.689 13:32:44.936 4 2:37.523 +6.930 13:38:57.002
3 2:01.345 +0.929 13:34:46.281 5 2:34.907 +4.314 13:41:31.909
4 2:02.674 +2.258 13:36:48.955 6 2:33.988 +3.395 13:44:05.897
5 2:01.664 +1.248 13:38:50.619 7 2:35.530 +4.937 13:46:41.427
6 2:01.832 +1.416  13:40:52.451
7 2:00.416 13:42:52.867
8 2:02.533 +2.117  13:44:55.400
9 2:03.384 +2.968  13:46:58.784
(21) PAPP Adam Tibor
1 2:13.704 +12.202  13:30:49.525
2 2:05.098 +3.596  13:32:54.623
3 2:04.213 +2711  13:34:58.836
4 2:03.022 +1.520  13:37:01.858
5 2:02.890 +1.388  13:39:04.748
6 2:01.502 13:41:06.250
7 2:02.246 +0.744  13:43:08.496
8 2:02.498 +0.996  13:45:10.994
9 2:04.433 +2.931  13:47:15.427
(12) TOKE Mikl6s
1 2:10.585 +5.871 13:30:47.700
2 2:06.122 +1.408  13:32:53.822
3 2:07.810 +3.096  13:35:01.632
4 2:06.121 +1.407 13:37:07.753
5 2:04.911 +0.197  13:39:12.664
6 2:07.707 +2.993  13:41:20.371
7 2:07.132 +2.418 13:43:27.503
8 2:05.837 +1.123  13:45:33.340
9 2:04.714 13:47:38.054
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jéva nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: T
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IMAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

| Race 1 - 1 futam Gyulavari 0,000 Km
65ccm 2009.08.02. 13:50.
Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:28:22

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9
72 72 72 72 72 72 72 72 72 72

SZONDY Levente (72)
TOMPA Rébert Krisztian (4)
SZLOTTA Bendeg(z (5)
PAPP Adam Tibor (21)
MIKE Kornél Karoly (3)
KADAR Benedek (471)
TOKE Mikl6s (12)

SEB&K Mark (10)

SIMON Kevin (6)

21 3 3 3 3 3 3 3 3 3
12 12 21 21 21 21 21 21 21
471 21 21 12 12 12 12 12 12 12
12 6 6 6 6 6 6 6 6 6
10 471 471 471 471 471 471 471 471

© 00 N O A WDN =
w

BARTA Csaba (69) 10 69 69 69 69 69 69 69 69
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: ed
Results on the Web:
Versenyigazgatd Zs(rielnok Iddmérés vezetdje ””””ﬂ”””,”
www.motorsport.hu

Printed: 2009.08.02. 13:53:40



MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Sorted on Laps'

Race 2 - 2. futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:25:50

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 16:20.

-
Il
o B

Pos PIC No. Name Club Make Class AA Laps Total Tm Diff Best Tm
1 1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65cc 8 16:58.529 1:56.960
2 2 TOMPA Rébert Krisztian Sugas Motoros Klub KTM 65cc 8 17:11.567 13.038 1:59.537
3 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65cc 8 17:36.851 38.322 2:02.925
4 4 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65cc 8 17:58.186 59.657 2:04.394
5 5 5 SZLOTTA Bendeguz Real Motorcentrum KTM 65cc 8 17:59.223 1:00.694 2:04.595
6 6 12 TOKE Miklés Center Motorsport Club KTM 65cc 8 18:00.293 1:01.764 2:04.932
7 7 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65cc 8 18:01.464 1:02.935 2:04.796
8 8 10 SEBG6K Mark Integral MK KTM 65cc 7 17:04.601 1 Lap 2:14.939
9 9 69 BARTA Csaba Real Motorcentrum MSE Kawasaki 65cc 7 19:10.584 1 Lap 2:31.889
10 10 471 KADAR Benedek SUGAS Motoros Klub KTM 65cc
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
13.038 - 1:56.960 - 72 - SZONDY Levente
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
_ - — Rosults onho et LyrinoMoro
Versenyigazgato Zs(rielnok Iddméreés vezetdje wWww.motorsport.hu T
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Race 2 - 2. futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:25:50

Gyulavari 0,000 Km

2009.08.02. 16:20.

_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
5 2:05.767 +0.971 15:37:33.938
(72) SZONDY Levente 6 2:05.991 +1.195 15:39:39.929
1 15:28:53.050 7 2:07.457 +2.661 15:41:47.386
2 1:57.339 +0.379 15:30:50.389 8 2:04.796 15:43:52.182
3 1:59.804 +2.844  15:32:50.193
4 1:56.960 15:34:47.153 (10) SEBGK Mark
5 1:59.237 +2.277 15:36:46.390 1 15:29:16.947
6 1:59.090 +2.130 15:38:45.480 2 2:14.939 15:31:31.886
7 2:00.727 +3.767 15:40:46.207 3 2:15.863 +0.924 15:33:47.749
8 2:03.040 +6.080 15:42:49.247 4 2:15.572 +0.633 15:36:03.321
5 2:15.747 +0.808  15:38:19.068
(4) TOMPA Rébert Krisztian 6 2:15.063 +0.124 15:40:34.131
1 15:28:57.680 7 2:21.188 +6.249 15:42:55.319
2 1:59.537 15:30:57.217
3 1:59.989 +0.452 15:32:57.206 (69) BARTA Csaba
4 2:00.287 +0.750  15:34:57.493 1 15:29:35.208
5 2:03.781 +4.244 15:37:01.274 2 2:31.889 15:32:07.097
6 1:59.703 +0.166 15:39:00.977 3 2:31.951 +0.062 15:34:39.048
7 2:00.723 +1.186  15:41:01.700 4 2:36.983 +5.094  15:37:16.031
8 2:00.585 +1.048 15:43:02.285 5 2:38.570 +6.681 15:39:54.601
6 2:33.126 +1.237 15:42:27.727
(3) MIKE Kornél Karoly 7 2:33.575 +1.686  15:45:01.302
1 15:29:01.896
2 2:03.722 +0.797  15:31:05.618
3 2:03.283 +0.358  15:33:08.901
4 2:02.925 15:35:11.826
5 2:04.243 +1.318  15:37:16.069
6 2:03.746 +0.821 15:39:19.815
7 2:04.468 +1.543 15:41:24.283
8 2:03.286 +0.361 15:43:27.569
(21) PAPP Adam Tibor
1 15:29:04.539
2 2:04.394 15:31:08.933
3 2:05.440 +1.046  15:33:14.373
4 2:04.865 +0.471 15:35:19.238
5 2:06.105 +1.711 15:37:25.343
6 2:07.636 +3.242  15:39:32.979
7 2:08.709 +4.315  15:41:41.688
8 2:07.216 +2.822  15:43:48.904
(5) SZLOTTA Bendeguz
1 15:29:05.355
2 2:04.595 15:31:09.950
3 2:05.656 +1.061 15:33:15.606
4 2:05.908 +1.313 15:35:21.514
5 2:05.598 +1.003 15:37:27.112
6 2:07.146 +2.551 15:39:34.258
7 2:08.143 +3.548  15:41:42.401
8 2:07.540 +2.945  15:43:49.941
(12) TOKE Mikios
1 15:29:09.011
2 2:05.239 +0.307  15:31:14.250
3 2:07.066 +2.134  15:33:21.316
4 2:04.932 15:35:26.248
5 2:06.253 +1.321 15:37:32.501
6 2:07.166 +2.234  15:39:39.667
7 2:06.284 +1.352  15:41:45.951
8 2:05.060 +0.128  15:43:51.011
(6) SIMON Kevin
1 15:29:10.465
2 2:05.337 +0.541 15:31:15.802
3 2:06.599 +1.803 15:33:22.401
4 2:05.770 +0.974  15:35:28.171
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
Eredmények a neten: _
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Lapchart |

Race 2 - 2. futam

65ccm

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:25:50

Gyulavari 0,000 Km
2009.08.02. 16:20.

-
Il
o B

Competitors Laps

1 2 3 4 5 6 7 8
SZONDY Levente (72) 1. 72 72 72 72 72 72 72 72
TOMPA Rébert Krisztian (4) 2 4 4 4 4
MIKE Kornél Karoly (3) 3 3 3 3 3
PAPP Adam Tibor (21) 4 21 21 21 21 21 21 21 21
SZLOTTA Bendeguz (5) 5 5 5 5 5 5 5 5 5
TOKE Mikiés (12) 6 12 12 12 12 12 12 12 12
SIMON Kevin (6) 7 6 6 6 6 6 6 6 6
SEBGK Mark (10) 8 10 10 10 10 10 10 10
BARTA Csaba (69) 9 69 69 69 69 69 69 69

10
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MAMS Junior OB és Kupa 3.f(Gyula)

Osszetett / Total Gyulavari 0,000 Km
oscam || .I.l.l
Pos  No. Name Club Make Class R1. R2. Total points Ax
1 72 SZONDY Levente Center Motorsport Club KTM 65cc 25 25 50
2 4 TOMPA Rdbert Krisztian Sugas Motoros Kiub KTM 65cc 22 22 44
3 3 MIKE Kornél Karoly Fair Play MSE KTM 65cc 18 20 38
4 5 SZLOTTA Bendeguz Real Motorcentrum KTM 65cc 20 16 36
5 21 PAPP Adam Tibor Center Motorsport Club KTM 65cc 16 18 34
6 12 TOKE Miklds Center Motorsport Club KTM 65cc 15 15 30
7 6 SIMON Kevin Fair Play MSE KTM 65cc 14 14 28
8 10 SEBOK Mark Integral MK KTM 65cc 12 13 25
9 471 KADAR Benedek SUGAS Motoros Klub KTM 65cc 13 11 24
10 69 BARTA Csaba Reél Motorcentrum MSE Kawasaki 65cc 11 12 23
Short Na Name Short Nai Name
R1. Race 1 - 1 futam - 65ccm
R2. Race 2 - 2. futam - 65ccm
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zs(ri azt jova nem hagyta! Orbits
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